

# **P&C Nørgaard Holding ApS**

c/o Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum

**CVR-nr. 36 03 43 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

**Peter Lybech Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | P&C Nørgaard Holding ApS<br>c/o Peter Lybech Nørgaard<br>Holmevej 28<br>2830 Virum            |
|                         | CVR-nr.: 36 03 43 27  |
|                         | Stiftet: 3. juli 2014   |
|                         | Hjemsted: Virum   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b>        | Christina Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum<br>Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum |
| <b>Revision</b>         | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge                    |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Skandinavisk Vintapperi ApS, Glostrup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.564 kr. mod 184.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.410.479 kr. mod 2.552.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.564</b>    | <b>184.973</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 3.207.935        | 2.257.442        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 16.263           | 1.841            |
| Andre finansielle indtægter                                | 253.324          | 203.085          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -4.267           | -8.808           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.468.691</b> | <b>2.638.533</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -58.212          | -85.602          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.410.479</b> | <b>2.552.931</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                | 81.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.207.935        | 2.257.442        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 161.000          | 110.600          |
| Overføres til overført resultat                            | 41.544           | 103.889          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.410.479</b> | <b>2.552.931</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 15.756.847        | 13.048.912        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 15.756.847        | 13.048.912        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>15.756.847</b> | <b>13.048.912</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                 | 240.526           |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                 | 49.728            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.334.630         | 241.956           |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.334.630         | 532.210           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 986.348           | 638.806           |
| Værdipapirer i alt                               | 986.348           | 638.806           |
| Likvide beholdninger                             | 0                 | 179.382           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.320.978</b>  | <b>1.350.398</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>18.077.825</b> | <b>14.399.310</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 50.000            | 50.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.131.847        | 12.423.912        |
| Overført resultat  | 1.989.264         | 1.447.720         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 161.000           | 110.600           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>17.332.111</b> | <b>14.032.232</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 14.359            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250             | 6.250             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 142.799           | 0                 |
| Selskabsskat   | 440.178           | 0                 |
| Anden gæld   | 142.128           | 360.828           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 745.714           | 367.078           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>745.714</b>    | <b>367.078</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>18.077.825</b> | <b>14.399.310</b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdi meto-<br/>de</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                                  | 50.000                          | 10.666.470   | 843.831                        | 550.000  | 12.110.301        |
| Udloddet udbytte  | 0                               | 0  | 0                              | -550.000   | -550.000          |
| Resultatandel   | 0                               | 2.257.442  | 103.889                        | 110.600  | 2.471.931         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget<br>i regnskabsåret          | 0                               | 0  | 81.000                         | 0  | 81.000            |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                               | 0  | -81.000                        | 0  | -81.000           |
| Udloddet udbytte  | 0                               | -500.000   | 500.000                        | 0  | 0                 |
| Egenkapital 1. januar 2020                                  | 50.000                          | 12.423.912   | 1.447.720                      | 110.600  | 14.032.232        |
| Udloddet udbytte  | 0                               | 0  | 0                              | -110.600   | -110.600          |
| Resultatandel   | 0                               | 3.207.935  | 41.544                         | 161.000  | 3.410.479         |
| Udloddet udbytte  | 0                               | -500.000   | 500.000                        | 0  | 0                 |
|   | <b>50.000</b>                   | <b>15.131.847</b>  | <b>1.989.264</b>               | <b>161.000</b>   | <b>17.332.111</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15 t.kr., har selskabet stillet anparterne i den tilknyttede virksomhed som sikkerhed.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
